entregado por la Administración del Fideicomiso, y pudimos constatar lo 
siguiente: 

Primera   Emisión (221,782,000 Valores   de   Fideicomiso) (Colocado 100%) 

Se compone de Valores de Fideicomiso representativos de Deuda por un valor 
unitario de RD$100.00 cada uno para un total de RD$ 22,178,200,000.00 
(Veintidós mil ciento setenta y ocho Millones doscientos mil de pesos 
dominicanos con 00/100). 

La tasa de interés anual que devengaran es fija anual en 9.25% pagadera 
semestral (junio y diciembre de cada año). 

Fecha de Emisión 03 de diciembre 2021.  Fecha de vencimiento  03 de 
diciembre del 2036. 

Según el artículo 5.5.2.3 del prospecto,  la amortización para la primera